МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВЕРТИКОССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08.2012г.                                                                                                  № 36

с.Вертикос

О разработке генерального плана,
правил землепользования и застройки
Вертикосского сельского поселения

Учитывая, что большинство документов территориального  планирования 1980-х годов вышли  за пределы расчетных сроков  заложенные в них параметры развития противоречат  современным социально-экономическим условиям, а так же исходя из положений и требований федерального законодательства
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.Признать необходимым обеспечение поселения новым  генеральным планом, правилами землепользования и застройки. Функции координатора, курирующего вопросы, связанные с их подготовкой, возложить на Голещихина С.И. – в соответствии с договором о сотрудничестве в сфере градостроительной деятельности от 16.04.2008 г.
2. Определить, что источниками финансирования являются средства, областного и районного бюджетов.
3. Проектировщика выявит по результатам конкурса.
4. Поручить,  Голещихину С.И. составить техническое задание на разработку генерального плана и положения о комиссии по подготовке правил пользования и застройки, внести предложения по ее составу.
5. Рекомендовать руководителям учреждений, организаций. предприятий, и индивидуальным предпринимателям, работающим на территории поселения, оказывать содействие сбору материалов, необходимых проектировщику.
6. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Вертикосского
сельского поселения:							О.В.Лемешева

Исп.Голещихин С.И.
2-84-05